

Договор
№ ПБ/61-24
от 21.06.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Долгова Ольга
Вячеславовна
(фамилия, инициалы)

«20» 11 2024 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 973999)

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ВТЕ ЮГО-ВОСТОК"

(полное наименование работодателя)

111674, г. Москва, ул. 2-я Вольская, д. 38, к. 2

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7732523241

(ИНН работодателя)

772101001

(КПП работодателя)

1087746838244

(ОГРН работодателя)

20.13

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

(подпись)

Шодмонов Александр
Садокатбекович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Архипов Андрей Евгеньевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.11.2024
(дата)

20.11.2024
(дата)

Таблица 1

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Таблица 2					
		Химический	Биологический	Аэрозоли/препятствия для дыхания	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Немониторимые излучения	Мониторимые излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Можно или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел хозяйственного обеспечения печения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
51	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по ремонту и обслуживанию оборудования, зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ВТЕ ЮГО-ВОСТОК"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Отдел хозяйственного обеспечения	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
Отдел по ремонту и обслуживанию оборудования, зданий и сооружений					
Отдел экономики и бухгалтерского учета					
Отдел снабжения					
Отдел реализации и развития					
Административное подразделение					

Дата составления: 15.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела по охране труда и промышленной безопасности



Долгова Ольга Вячеславовна

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.11.24

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по производству

Шодмонов Александр Садокатбекович



(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.11.24

(дата)

Специалист по охране труда

Архипов Андрей Евгеньевич



(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.11.24

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

809

Королева Ольга Владимировна



(№ в реестре экспертов)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.11.2024

(дата)